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TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

 

 

 

Yhdistyksemme tarkoitus ja tavoite   

 

Tuleva vuosi on yhdistyksemme 79. toimintavuosi. Yhdistyksemme tavoitteena 

on luoda Turun ja lähiseudun naisille mahdollisuus verkostoitua, myös kansalli-

sesti ja kansainvälisesti. Kannustamme ja tuemme naisten kouluttautumista ja ura-

kehitystä. Yhdistyksen kokouksissa kuulemme mm. naisten omakohtaisia tari-

noita urapoluista. Järjestämme myös kaikille avoimia tilaisuuksia ajankohtaisista 

aiheista. Teemme retkiä ja yritysvierailuja. Toimimme yhteistyössä liittomme 

(BPW Finland) ja sen jäsenyhdistysten kanssa. Edistämme myös yhteistyömah-

dollisuuksia paikallisten toimijoiden kanssa mm järjestämälle muiden paikallisten 

naisjärjestöjen kanssa maaliskuussa Naistenpäivän seminaarin. 

  

Hallinto ja talous   

 

Ylin päätäntävalta kuuluu yhdistyksen koko jäsenistölle syys- ja kevätkokouksien 

päätösten voimalla. Päätösten käytännön toteutuksesta vastaa syyskokouksen va-

litsema hallitus. Toimintaamme rahoitetaan keräämällä jäsenmaksua, perimällä 

osallistumismaksuja tilaisuuksiin sekä Naistenpäivän seminaarin tuotolla. Yhdis-

tyksen varoja voidaan käyttää sekä omaan toimintaan että yhdistyksen toiminta-

periaatteiden mukaisiin avustuskohteisiin. Turun yhdistys on valinnut vuoden 

2026 teemaksi ”Naisten tukeminen työelämässä”. 

 Kalenterivuoden 2026 toiminta   

 

Pyrimme järjestämään kaksi jäsentapahtumaa keväällä ja kaksi syksyllä. Osallis-

tumme myös sisaryhdistysten vuoroin järjestämiin BPW – yhdessä tapahtumiin, 

joiden teemat vaihtelevat ja joita liitto koordinoi. Näiden lisäksi kokoonnumme 

yhdistyksen kevät- ja syyskokouksissa, joissa on myös muuta ohjelmaa. Otamme 

tapahtumia suunnitellessa huomioon vuoden teeman. Pyydetään myös jäseniltä 

toiveita heitä kiinnostavista aiheista. Pyrimme lisäämään tiedotusta sekä Suomen, 

Euroopan ja Kansainvälisen liiton tapahtumista että muiden turkulaisten naisjär-

jestöjen tapahtumista, jotta myös niiden tarjoamat mahdollisuudet tulevat aiempaa 

paremmin jäsenistön tietoon.  

 

Aloitetaan suunnittelu miten juhlistamme keväällä 2027 80 vuotta täyttävää yh-

distystämme. 
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TAPAHTUMAKALENTERI 2026 

 

Tammikuu  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Helmikuu  Jäsentapaaminen / vierailu 

  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Maaliskuu  Kevätkokous, oheisohjelma 

  Naistenpäivän seminaari 

  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Huhtikuu  Liiton vuosikokous 11.4.2026, Helsinki 

  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Toukokuu  Kevätretki 

  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Syyskuu  Syysretki / jäsentapaaminen 

  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Lokakuu  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Marraskuu  Syyskokous, ohjeisohjelma 

  BPW Yhdessä (BPW Finland) 

Joulukuu  Joulujuhla 


